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BRAWO KUBA, TRZYMAJ TAK DALEJ! 

 
 

Wrzesień 2025 roku w naszej szkole 
ZSEG przeprowadzono akcję charytatywną na 
rzecz Kuby Kuczyńskiego, dziewięcioletniego 
chłopca, który potrzebuje wsparcia 
w codziennym funkcjonowaniu i leczeniu. Akcja 
została zainicjowana przez Fundację na 
rzecz Osób Niewidomych i Niepełnosprawnych 
"Pomóż i Ty", która zwróciła się do naszej 
placówki z prośbą o włączenie się do 
ogólnopolskiej kampanii pomocowej. W naszej 
szkole akcja spotkała się z bardzo pozytywnym 
odzewem. W zbiórkę zaangażowali się 
zarówno uczniowie, jak i nauczyciele naszej 
szkoły. Na terenie placówki prowadzono 
dystrybucję symbolicznych cegiełek 
przygotowanych przez Fundację. Cała 
społeczność szkolna okazała ogromne serce 
i solidarność, udowadniając, że nawet drobne 
gesty mogą mieć wielką wartość. 
Dzięki wspólnemu wysiłkowi udało się 
zebrać 1273,00 złote, które zostały przekazane 
Fundacji „Pomóż i Ty” z przeznaczeniem na 
wsparcie leczenia i rehabilitacji Kuby. 
Taka postawa to dowód na to, że empatia, 
wrażliwość i gotowość do pomocy drugiemu 
człowiekowi są nieodłącznymi wartościami 
naszej społeczności szkolnej. 
                                                                 M. Skrabacz 
                                                                  E. Stachura 

KUSTOSZE PAMIĘCI                                      
NA WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 

 

29 października 2025 roku dzielni wolontariusze 
z klasy III TM –Oskar Kołodziej, Karolina 
Krzemińska, Wiktoria Małochleb, Anna Nowak, 
Kamil Sikorski, Patrycja Wojtanowska 
odwiedzili Stary Cmentarz w Tarnowie i bardzo 
sprawnie uprzątnęli grób Józefa 
Gładyszowskiego – nauczyciela, potem 
dyrektora Gimnazjum i Liceum Handlowego, 
zasłużonego tarnowianina, zamordowanego 
przez hitlerowców w 1941 r. Opiekę nad grobem 
objęliśmy w ubiegłym roku. Sprzyjająca tego dnia 
pogoda, dostępność sprzętu, a przede wszystkim 
energia i pracowitość spowodowały, że udało się 
także posprzątać sąsiedzkie groby, pewnie 
równie zapomniane. Wolontariuszom, którzy już 
po raz trzeci zaangażowali się w tę akcję bardzo 
dziękujemy za ich wzorową postawę. 
                                               Małgorzata Skrabacz 

OCALAMY POLSKIE MOGIŁY                             
I MIEJSCA PAMIĘCI NARODOWEJ WE 

Pod takim hasłem odbyła się kwesta 
organizowana corocznie przez Towarzystwo 



LWOWIE I NA KRESACH 
WSCHODNICH 

 

 

Miłośników Lwowa i Kresów Wschodnich oddział 
Tarnów. Nasi dzielni wolontariusze również 
dołączyli do kwestujących w dniach 31.10 oraz 
3.11. 2025 r. Wszyscy spotykaliśmy się 
z ofiarnością i życzliwością tarnowian oraz 
przyjezdnych. 
Ofiarodawcom bardzo dziękujemy za datki, 
a wolontariuszom – za ich wzorową postawę, 
wytrwałość i zaangażowanie. W ich gronie 
znaleźli się: Karol Bień, Paweł Masłoń – klasa IV 
TD, Karolina Krzemińska, Wiktoria Małochleb, 
Patrycja Wojtanowska – klasa III TM, Natalia 
Hajduk, Julia Kajmowicz, Weronika Słota, 
Patrycja Smoszna – klasa III EH, Oliwia Rachwał, 
Anna Suchan – klasa I EM, Wiktoria Kras, 
Aleksandra Słaboń, Julia Wąż, Ewelina Zmarzła 
– klasa IV TM. Opiekę nad wolontariuszami 
sprawowały panie: Małgorzata Bystrowska, 
Katarzyna Curyło, Janina Grzyb, Agnieszka 
Salawa, Małgorzata Skrabacz. 
4 listopada po otwarciu puszek podliczyliśmy 
zebrane datki, czego dokonali uczniowie klasy IV 
TD-Karol Bień, Paweł Masłoń. W czasie kwesty 
zebraliśmy 626 zł, 20 gr. Pieniądze te zostały 
przekazane do siedziby Towarzystwa Miłośników 
Lwowa 4.11.2025r. 
Bardzo dziękujemy wszystkim zaangażowanym 
w przeprowadzenie kwesty, dzięki której pamięć 
o polskim dziedzictwie kulturowym na Kresach 
ma szansę przetrwać. 
 

SERCEM PISANE 
 

 

5 listopada 2025 r. Listy do pensjonariuszy 
hospicjum Via Spei  
Mimo że tradycyjnych listów piszemy już coraz 
mniej, akcja „Napisz list”, do której dołączyliśmy 
w październiku, bardzo się powiodła. Akcja ta 
została zorganizowana przez Fundację Kromka 
Chleba, a jej celem jest obdarowanie w ten 
sposób wyrazami życzliwości i wsparcia chorych 
w tarnowskim hospicjum Via Spei. Z naszej szkoły 
posyłamy 119 listów, które zawierają wiele 
ciepłych słów wsparcia, życzliwości i pamięci, 
czasem zabawne rysunki, naklejki… Mamy 
nadzieję, że wywołają one uśmiechy na twarzach 
adresatów, a dzięki temu choć na chwilę 
zapomną oni o cierpieniu, wrócą do pięknych 
wspomnień, przywołają radosne obrazy ze 
swojego życia. 
To dla chorych bardzo dużo. 
Dziękujemy za opracowanie tej wyjątkowej, 
podyktowanej przez serce, korespondencji 
uczniom klas: I EM, I TR, I TD, II ER, II TD, III TR, 



III TM, III EH, III TT, IV ER, IV TD, IV TH, IV 
TM. Szczególne podziękowania należą się 
uczennicy klasy V TD Anastazji Baut, która 
z artystycznym zacięciem ozdobiła koperty 
z imionami wszystkich adresatów. 
                          Opiekunki szkolnego wolontariatu 
 

 


